

Hørsholm Container A/S

Ved Klædebo 8
2970 Hørsholm
CVR-nr. 71 67 14 10

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Pia Strandgaard Rosenø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hørsholm Container A/S Ved Klædebo 8 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 71 67 14 10
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Pia Strandgaard Rosenø, Formand Camilla Rosenø Skov Erik Bo Kjeldsen Lars Avnegaard
Direktion	Erik Bo Kjeldsen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Erik Bo Kjelsen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, industri, transport, herunder vognmandskørsel, renovation og genbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.157.533 kr. mod 7.522.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.000 kr. mod 226.449 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	7.157.533	7.522.967
1 Personaleomkostninger	-5.786.277	-5.890.713
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.292.248	-1.279.302
Driftsresultat	79.008	352.952
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.683	20.921
Andre finansielle indtægter	11.891	4.024
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.213	-74.418
Resultat før skat	50.369	303.479
4 Skat af årets resultat	-15.369	-77.030
Årets resultat	35.000	226.449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.000	226.449
Disponeret i alt	35.000	226.449

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Installationer	17.119	18.896
6 Containerplads	16.285	20.580
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.689.933	4.996.035
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.723.337</u>	<u>5.035.511</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.723.337</u>	<u>5.035.511</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>214.971</u>	<u>216.440</u>
Varebeholdninger i alt	<u>214.971</u>	<u>216.440</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.134.042	2.411.990
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.905	3.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	930.921	899.541
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	37.092
Periodeafgrænsningsposter	<u>176.976</u>	<u>176.442</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.245.844</u>	<u>3.528.970</u>
Likvide beholdninger	<u>1.249.763</u>	<u>576.861</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.710.578</u>	<u>4.322.271</u>
Aktiver i alt	<u>8.433.915</u>	<u>9.357.782</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.202.173	3.167.173
Egenkapital i alt	<u>3.702.173</u>	<u>3.667.173</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	273.746	317.535
Hensatte forpligtelser i alt	<u>273.746</u>	<u>317.535</u>
 Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.378.185	1.931.654
Deposita	36.250	38.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.414.435</u>	<u>1.969.654</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	553.470	1.087.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	669.249	788.273
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.158	0
Anden gæld	1.320.533	1.109.689
Periodeafgrænsningsposter	441.151	417.638
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.043.561</u>	<u>3.403.420</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.457.996</u>	<u>5.373.074</u>
 Passiver i alt	 <u>8.433.915</u>	 <u>9.357.782</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	2.940.724	3.440.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	226.449	226.449
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	3.167.173	3.667.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.000	35.000
	500.000	3.202.173	3.702.173

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.674.445	4.738.663
Pensioner	622.710	628.714
Andre omkostninger til social sikring	41.383	44.116
Personalemkostninger i øvrigt	447.739	479.220
	<u>5.786.277</u>	<u>5.890.713</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på Containerplads	4.295	4.295
Afskrivning på installationer	1.777	1.777
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	320.060	296.864
Afskrivning på leasede aktiver	966.116	976.366
	<u>1.292.248</u>	<u>1.279.302</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.213</u>	<u>74.418</u>
	<u>54.213</u>	<u>74.418</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.158	-37.092
Årets regulering af udskudt skat	-43.789	114.122
	<u>15.369</u>	<u>77.030</u>

Noter

5. Installationer

Kostpris 1. juli 2022	54.294	54.294
Kostpris 30. juni 2023	54.294	54.294
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-35.398	-33.621
Årets afskrivninger	-1.777	-1.777
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-37.175	-35.398
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	17.119	18.896

6. Containerplads

Kostpris 1. juli 2022	259.320	409.775
Afgang i årets løb	0	-150.455
Kostpris 30. juni 2023	259.320	259.320
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-238.740	-384.900
Årets afskrivninger	-4.295	-4.295
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	150.455
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-243.035	-238.740
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	16.285	20.580

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	14.466.313	12.541.189
Tilgang i årets løb	253.980	2.842.901
Afgang i årets løb	<u>-3.813.437</u>	<u>-917.777</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>10.906.856</u>	<u>14.466.313</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	0	494.804
Korrektion af tidligere opskrivninger	<u>0</u>	<u>-494.804</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-9.470.278	-9.462.041
Årets afskrivninger	-1.286.174	-441.982
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-61.059
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>3.539.529</u>	<u>494.804</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-7.216.923</u>	<u>-9.470.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>3.689.933</u>	<u>4.996.035</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>2.421.730</u>	<u>3.641.826</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredot i Jyske Bank, er der stillet skadeløsbreve i virksomhedspant på nom. kr. 1.000.000 med pant i debitorer. Herunder er der stillet sikkerhed af Ib Andersen Vognmandsforretning Hillerød A/S og af 3. part.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Hørsholm Container A/S har afgivet selskyldnerkaution for de koncernforbundne selskabers bankengagement, Ib Andersen Vognmandsforretning Hillerød A/S samt Smede og Container Service ApS.

Medarbejderforpligtelser

Selskabet har normale forpligtelse til opsigelsesvarsler for ansat personale

Huslejeforpligtelser

Selskabet har en opsigelsesforpligtelser på 3 måneders husleje

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Bo Kjeldsen Holding A/S, CVR-nr. 25235088, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
